INDICAÇÃO Nº  545/2012

                                       ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE UMA LIMPEZA DA ÁREA DE LAZER DO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.
                                       Senhor Presidente:

                                       INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executada uma limpeza, bem como a posterior conservação, na Área de Lazer do Bairro Santo Antonio,  com a execução de todos os serviços necessários visando à melhoria de seu aspecto.

                                       Referida área é muito vista por motoristas e pedestres, além de moradores, e a qual encontra-se em mau estado de conservação,com muita sujeira, o que tem sido motivo de descontentamento da população.

SALA DAS SESSÕES, 24 de Abril de 2012

SIDNEY FERREIRA

Vereador  –PSDB